ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   KАРАР

            03 августа  2023  год             №  35                 03 август    2023 йыл

О публичных слушаниях по предоставлению разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке с

кадастровым номером 02:40:060801:16, расположенного по адресу: Республика

Башкортостан, Миякинский район, д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской

Федерации, Положением организации и проведения публичных слушаний на

территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет, утвержденный

решением Совета сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет от 30.05.2017

года № 92, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке с

кадастровым номером 02:40:060801:16, расположенного по адресу: Республика

Башкортостан, Миякинский район, д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а  по адресу:

Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Енебей-Урсаево, ул. Центральная,

д.2   11 августа 2023 г. в 11:00 часов дня по адресу: с.Енебей-Урсаево, ул.

Центральная, д.2 , здание администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский

сельсовет.

2. Для организации проведения публичных слушаний создать комиссию по

проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства в части изменения отклонения

от предельных параметров  на земельном участке с кадастровым номером

02:40:060801:16, расположенного по адресу: Республика Башкортостан,

Миякинский район, д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а    и внесению изменений в

проект, в составе:

-       Председатель Комиссии:

Лутфуллин Т.Т. – глава сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет;

-       Заместитель председателя Комиссии:

Амирханова Л.А. – управляющий делами сельского поселения;

-        Секретарь Комиссии:

Галлямова.Р.М. – специалист II категории сельского поселения;

-        Члены Комиссии:

Садеева.Э.Р. -  депутат Совета СП  Енебей-Урсаевский сельсовет;

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ